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GP Trophée BNP-Paribas

Aktive Damenflorett Team              Tauberbischofsheim    11.02.2011              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 387 CARROLL Alexandra         P AUS 26081985003    0
 188 TANZMEISTER Dorothea      P AUT 10091968000    6
 239 ALASGAROVA Aida           P AZE 08111988000    2
 122 BUNYATOVA Sevil           P AZE 05101989001   14
 238 BUNYATOVA Sevinj          P AZE 05101989003    2
 179 MIKINA Sabina             P AZE 24101987000    7
 121 KISIALIOVA Volha          P BLR 10091988010   16
 157 BRISSON Joelle            P CAN 29121991000    8
  27 SASSINE Sandra            P CAN 28091979002   88
  47 CHEN Xiaodong             P CHN 11011988002   56
  76 LIU Shan                  P CHN 15011989004   32
  43 NI Hong                   P CHN 28021986006   58
 999 YANG Xiaochang            P CHN 02071987005    0
  10 ZHU Min                   P CHN 11051988004  162
 114 STOLTZ Marion             P FRA 30081990003   18
  29 BERDER Cecilia            P FRA 13121989000   84
 191 REGUIGNE Laura            P FRA 24061992001    6
  28 MARY Solenne              P FRA 02031981001   86
  94 LEMBACH Charlotte         P FRA 01041988002   24
 278 PALU Flora                P FRA 13071988001    2
 125 BERENGIER Julie           P FRA 12111980000   14
 232 JAMMES Alizee             P FRA 05041988003    0
  14 PERRUS Leonore            P FRA 22041984001  146
  21 VERGNE Carole             P FRA 07081985001  110
 112 DANION Marie-Catherine    P FRA 31011986001   18
  96 JAQUET Clara              P FRA 13021989002   24
 357 BOULAY Beline             P FRA 13091992001    0
  46 BOND-WILLIAMS Louise      P GBR 14051982002   58
 194 FAIRHEAD Helen            P GBR 21111980000    4
 127 KEMPE Katherine           P GBR 26111988000   14
  25 NICOLL Chrystall          P GBR 21051986000   92
 283 ROBERTS Kira              P GBR 10101989000    1
 180 WILLIAMS Sophie           P GBR 21031991000    7
  45 HUTCHISON Joanna          P GBR 08021986002   58
  33 KLEMM Sibylle             P GER 10041984001   80
  49 BUJDOSO Alexandra         P GER 05031990001   44
   8 KUBISSA Stefanie          P GER 06011985001  168
  17 VOUGIOUKA Vassiliki       P GRE 20061986000  120
  31 BENKO Reka                P HUN 08041989000   80
  30 NAGY Orsolya              P HUN 17111977000   84
  91 GARAM Nora                P HUN 24081990000   24
 115 GARDOS Judit              P HUN 06101992000   16
  41 PETO Reka                 P HUN 23051989000   60
 255 MARTON Anna               P HUN 15031995000    2
 132 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    P ISL 14031981000   10
 178 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000    7
   5 BIANCO Ilaria             P ITA 29051980002  200
  35 DI TRANSO Irene           P ITA 24051978000   74
  54 LUCCHINO Alessandra       P ITA 01041984000   40
  12 MARZOCCA Gioia            P ITA 22061979000  150
  60 GREGORIO Rossella         P ITA 30081990001   40
 100 GULOTTA Loreta            P ITA 08051987001   22
  93 STAGNI Livia              P ITA 03031988000   24
   9 VECCHI Irene              P ITA 10061989000  166
 999 AOKI Chika                P JPN 21021990002    0
  89 HAMADA Maho               P JPN 26021988002   24

P = présente   A = absente
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 380 HIROSE Erika              P JPN 09011987004    0
 354 ITOH Mami                 P JPN 09011990006    0
  87 KUMAGAI Mika              P JPN 10081985003   26
 396 KUSHIHASHI Mayu           P JPN 14021990001    0
  44 NAKAYAMA Seira            P JPN 22111983007   58
 250 CHOI Shin Hui             P KOR 23111991002    2
  19 KIM Keum Hwa              P KOR 21071982004  116
 999 KIM Pa Ran                P KOR 22091988004    0
 999 YOON Jisu                 P KOR 24011993005    0
 141 GONZALEZ Ursula           P MEX 22111991004   10
  40 GRENCH Eileen             P PAN 05081986002   64
  18 JOZWIAK Bogna             P POL 05041983003  116
  79 KEDZIORA Katarzyna        P POL 23101990000   30
 103 OSTOJSKA Matylda          P POL 11051990001   22
   6 SOCHA Aleksandra          P POL 30031982000  182
  32 WIECKOWSKA Irena          P POL 17021982000   80
  75 KOZACZUK Malgorzata       P POL 06061988001   32
 124 WATOR Marta               P POL 09011987000   14
 111 CIWONIUK Anna             P POL 25041988000   18
 999 JEREMIAS Ana Teresa       P POR 29101986002    0
 999 CHIPER Alexandra          P ROU 18101987000    0
   4 DIATCHENKO Ekaterina      P RUS 31081987000  200
 224 GALIAKBAROVA Dina         P RUS 02111991001    4
   7 GAVRILOVA Julia           P RUS 20071989004  178
  11 KORMILITSYNA Svetlana     P RUS 11081984001  152
   3 VELIKAIA Sophia           P RUS 08061985003  268
 360 EGORIAN Yana              P RUS 20121993003    0
 102 ILLARIONOVA Anna          P RUS 03071990001   22
 128 KOVALEVA Viktoriya        P RUS 09121989000   12
  15 BESBES Azza               P TUN 28111990001  144
  51 BESBES Hela               P TUN 28021987002   42
   2 KHARLAN Olga              P UKR 04091990000  366
  22 KHOMROVA Olena            P UKR 16051987003   94
 101 KRAVCHUK Iryna            P UKR 08081989000   22
  37 PUNDYK Galyna             P UKR 07111987005   66
  88 VORONINA Olena            P UKR 05051990002   26
  24 ZHOVNIR Olga              P UKR 08061989002   94
 104 KOZLOVA Nina              P UKR 18031988000   22
 999 KOMASHUK Alina            P UKR 24041993000    0
  78 BARATTA Emma              P USA 05071984002   30
 183 HASSAN Aziza              P USA 06121982003    6
  20 MUHAMMAD Ibtihaj          P USA 04121985003  114
  39 SCHNEIDER Daria           P USA 21051987000   64
  13 WOZNIAK Dagmara           P USA 01071988000  146
   1 ZAGUNIS Mariel            P USA 03031985001  412
 213 MERZA Celina              P USA 01071993001    4
 273 PALMEDO Sage              P USA 2105199600    2
  34 BENITEZ Alejandra         P VEN 07071980001   74
 133 CONTRERAS Patricia        P VEN 21011982002   10
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Formule de la compétition

105 tireuses
 tour de poules 
89 tireuses(105 au départ , 16 exemptés)
13 poules (11 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
62 qualifiés

Elimination directe : 78 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
46 qualifiés
tableau principal de 64
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Rang Name / Vorname Nation

   1 ZAGUNIS Mariel          USA
   2 KHARLAN Olga            UKR
   3 VELIKAIA Sophia         RUS
   4 DIATCHENKO Ekaterina    RUS
   5 BIANCO Ilaria           ITA
   6 SOCHA Aleksandra        POL
   7 GAVRILOVA Julia         RUS
   8 KUBISSA Stefanie        GER
   9 VECCHI Irene            ITA
  10 ZHU Min                 CHN
  11 KORMILITSYNA Svetlana   RUS
  12 MARZOCCA Gioia          ITA
  13 WOZNIAK Dagmara         USA
  14 PERRUS Leonore          FRA
  15 BESBES Azza             TUN
  17 VOUGIOUKA Vassiliki     GRE



GP Trophée BNP-Paribas Document  FE_FIE_0007 12.02.11 / 22:59

SABRE FEMININ Orléans 11.02.2011
Premier tour Page:  1 3/

                                                                                                                                       
No. Nom  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: BOBIO Thomas (FRA)

  10 BESBES Hela TUN --- 5V 5V 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  17    7  1.
  50 KEMPE Katherine GBR 4D --- 5V 5V 5V 3D 3 5 0,600  22  14    8  2.
  16 BUJDOSO Alexandra GER 1D 1D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  17  17    0  4.
   8 BERENGIER Julie FRA 5V 1D 3D --- 2D 3D 1 5 0,200  14  24  -10  6.
  44 ITOH Mami JPN 3D 2D 3D 5V --- 3D 1 5 0,200  16  22   -6  5.
  47 JOZWIAK Bogna POL 4D 5V 1D 5V 5V --- 3 5 0,600  20  19    1  3.

Runde   2 Arbitre: BOLLAS Emmanuel (GRE) Arbitre: BERTHIER Anne-Laure (FRA)
  86 ROBERTS Kira GBR --- 5V 2D 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  17    7  2.
  98 WATOR Marta POL 1D --- 3D 4D 5V 4D 5V 2 6 0,333  22  24   -2  5.
  53 KIM Keum Hwa KOR 5V 5V --- 5V 3D 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  1.
  68 LUCCHINO Alessandra ITA 4D 5V 0D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  25   -1  3.
  14 BOULAY Beline FRA 1D 3D 5V 4D --- 4D 5V 2 6 0,333  22  26   -4  6.
  20 CHEN Xiaodong CHN 5V 5V 4D 4D 5V --- 3D 3 6 0,500  26  25    1  4.
  17 BUNYATOVA Sevil AZE 1D 1D 2D 3D 3D 5V --- 1 6 0,167  15  28  -13  7.

Runde   3 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  41 HIROSE Erika JPN --- 0D 5V 4D 2D 1D 3D 1 6 0,167  15  28  -13  7.
  59 KOVALEVA Viktoriya RUS 5V --- 4D 5V 1D 4D 2D 2 6 0,333  21  24   -3  6.
  55 KISIALIOVA Volha BLR 3D 5V --- 4D 5V 2D 5V 3 6 0,500  24  23    1  4.
  13 BOND-WILLIAMS Louise GBR 5V 4D 5V --- 5V 1D 3D 3 6 0,500  23  26   -3  5.
  36 GREGORIO Rossella ITA 5V 5V 3D 3D --- 3D 5V 3 6 0,500  24  20    4  3.
  74 MUHAMMAD Ibtihaj USA 5V 5V 5V 5V 5V --- 1D 5 6 0,833  26  16   10  1.
  81 PALU Flora FRA 5V 5V 1D 5V 2D 5V --- 4 6 0,667  23  19    4  2.

Runde   4 Arbitre: WANG Xingqi (CHN)
   1 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg ISL --- 5V 3D 5V 5V 0D 3D 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  33 GARDOS Judit HUN 1D --- 4D 0D 4D 2D 3D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  80 PALMEDO Sage USA 5V 5V --- 4D 5V 2D 0D 3 6 0,500  21  25   -4  5.
  60 KOZACZUK Malgorzata POL 3D 5V 5V --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  26  20    6  3.
  42 HUTCHISON Joanna GBR 4D 5V 3D 4D --- 3D 5V 2 6 0,333  24  27   -3  6.
  95 VERGNE Carole FRA 5V 5V 5V 2D 5V --- 5V 5 6 0,833  27  14   13  1.
  28 EGORIAN Yana RUS 5V 5V 5V 5V 3D 2D --- 4 6 0,667  25  19    6  2.

Runde   5 Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY) Arbitre: JOUET Bertrand (FRA)
  69 MARTON Anna HUN --- 5V 2D 5V 1D 4D 5V 3 6 0,500  22  19    3  5.
  19 CARROLL Alexandra AUS 0D --- 0D 1D 4D 1D 5V 1 6 0,167  11  27  -16  6.
  67 LIU Shan CHN 5V 5V --- 4D 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  20    5  4.
  52 KHOMROVA Olena UKR 0D 5V 5V --- 5V 2D 5V 4 6 0,667  22  20    2  3.
  76 NAKAYAMA Seira JPN 5V 5V 5V 4D --- 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  91 STOLTZ Marion FRA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  17   13  1.
  24 CONTRERAS Patricia VEN 4D 2D 3D 1D 2D 4D --- 0 6 0,000  16  30  -14  7.

Runde   6 Arbitre: BOULANGER Laurent (FRA) Arbitre: STOLTZ Damien (FRA)
  65 KUSHIHASHI Mayu JPN --- 2D 5V 4D 0D 5V 4D 2 6 0,333  20  28   -8  6.
  35 GONZALEZ Ursula MEX 5V --- 3D 5V 3D 4D 5V 3 6 0,500  25  23    2  2.
   4 BARATTA Emma USA 4D 5V --- 1D 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  23   -1  4.

 105 ZHOVNIR Olga UKR 5V 4D 5V --- 1D 5V 4D 3 6 0,500  24  22    2  3.
  77 NI Hong CHN 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
   2 ALASGAROVA Aida AZE 4D 5V 2D 2D 2D --- 3D 1 6 0,167  18  29  -11  7.
  23 CIWONIUK Anna POL 5V 2D 3D 5V 2D 5V --- 3 6 0,500  22  26   -4  5.
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Runde   7 Arbitre: GABY Bruno (FRA) Arbitre: GAUREANU Dan-Victor (ROU)

  49 KEDZIORA Katarzyna POL --- 2D 5V 5V 3D 5V 3D 3 6 0,500  23  23    0  4.
  78 NICOLL Chrystall GBR 5V --- 2D 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  19    7  1.
  83 PETO Reka HUN 3D 5V --- 1D 5V 4D 4D 2 6 0,333  22  26   -4  6.
  25 DANION Marie-Catherine FRA 3D 5V 5V --- 4D 5V 4D 3 6 0,500  26  20    6  3.
  15 BRISSON Joelle CAN 5V 2D 4D 5V --- 5V 2D 3 6 0,500  23  24   -1  5.
  18 BUNYATOVA Sevinj AZE 2D 1D 5V 0D 2D --- 5V 2 6 0,333  15  25  -10  7.
  57 KOMASHUK Alina UKR 5V 4D 5V 5V 5V 1D --- 4 6 0,667  25  23    2  2.

Runde   8 Arbitre: ALVAREZ Jose Luis (ESP)
 102 YANG Xiaochang CHN --- 4D 1D 4D 0D 5V 4D 1 6 0,167  18  29  -11  7.
  32 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 5V --- 1D 1D 1D 1D 5V 2 6 0,333  14  26  -12  6.
  61 KOZLOVA Nina UKR 5V 5V --- 5V 4D 2D 0D 3 6 0,500  21  21    0  5.
 107 JAMMES Alizee FRA 5V 5V 4D --- 5V 4D 2D 3 6 0,500  25  23    2  3.
  37 GRENCH Eileen PAN 5V 5V 5V 3D --- 5V 5V 5 6 0,833  28  13   15  1.
  87 SASSINE Sandra CAN 4D 5V 5V 5V 0D --- 5V 4 6 0,667  24  19    5  2.
  64 KUMAGAI Mika JPN 5V 2D 5V 5V 3D 2D --- 3 6 0,500  22  21    1  4.

Runde   9 Arbitre: BOULANGER Laurent (FRA) Arbitre: CANTIN Pascal (CAN)
  96 VORONINA Olena UKR --- 5V 3D 2D 5V 3D 5V 3 6 0,500  23  22    1  5.
  79 OSTOJSKA Matylda POL 3D --- 4D 5V 5V 5V 2D 3 6 0,500  24  21    3  4.
  22 CHOI Shin Hui KOR 5V 5V --- 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  20    9  1.
  73 MIKINA Sabina AZE 5V 4D 4D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  28  22    6  2.
   3 AOKI Chika JPN 2D 1D 1D 2D --- 1D 0D 0 6 0,000   7  30  -23  7.
  88 SCHNEIDER Daria USA 5V 1D 5V 4D 5V --- 3D 3 6 0,500  23  23    0  6.
  70 MARY Solenne FRA 2D 5V 3D 4D 5V 5V --- 3 6 0,500  24  20    4  3.

Runde  10 Arbitre: STOLTZ Damien (FRA) Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  38 GULOTTA Loreta ITA --- 5V 5V 5V 4D 1D 4D 3 6 0,500  24  18    6  3.

 100 WILLIAMS Sophie GBR 0D --- 4D 3D 5V 4D 1D 1 6 0,167  17  28  -11  7.
  30 GALIAKBAROVA Dina RUS 2D 5V --- 5V 0D 1D 5V 3 6 0,500  18  26   -8  5.
  84 PUNDYK Galyna UKR 1D 5V 4D --- 5V 2D 5V 3 6 0,500  22  24   -2  4.
   7 BERDER Cecilia FRA 5V 3D 5V 4D --- 5V 5V 4 6 0,667  27  18    9  2.
  39 HAMADA Maho JPN 5V 5V 5V 5V 3D --- 5V 5 6 0,833  28  17   11  1.
  54 KIM Pa Ran KOR 5V 5V 3D 2D 1D 4D --- 2 6 0,333  20  25   -5  6.

Runde  11 Arbitre: WANG Xingqi (CHN) Arbitre: JOUET Bertrand (FRA)
  66 LEMBACH Charlotte FRA --- 5V 5V 4D 5V 2D 3 5 0,600  21  18    3  3.
  75 NAGY Orsolya HUN 4D --- 5V 4D 5V 3D 2 5 0,400  21  18    3  4.
  40 HASSAN Aziza USA 3D 3D --- 4D 5V 1D 1 5 0,200  16  23   -7  5.
  43 ILLARIONOVA Anna RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  19    6  1.

 103 YOON Jisu KOR 1D 0D 3D 4D --- 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  26 DI TRANSO Irene ITA 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 5 0,800  23  13   10  2.

Runde  12 Arbitre: EL BAKRY Medhat (EGY) Arbitre: BOBIO Thomas (FRA)
  92 TANZMEISTER Dorothea AUT --- 5V 1D 3D 0D 0D 5V 2 6 0,333  14  25  -11  6.
  62 KRAVCHUK Iryna UKR 3D --- 3D 2D 5V 5V 5V 3 6 0,500  23  20    3  4.
   5 BENITEZ Alejandra VEN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
   6 BENKO Reka HUN 5V 5V 0D --- 2D 5V 5V 4 6 0,667  22  17    5  3.
  90 STAGNI Livia ITA 5V 3D 3D 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  26  16   10  2.
  85 REGUIGNE Laura FRA 5V 1D 2D 1D 4D --- 5V 2 6 0,333  18  20   -2  5.
  46 JEREMIAS Ana Teresa POR 2D 1D 0D 1D 0D 0D --- 0 6 0,000   4  30  -26  7.
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Runde  13 Arbitre: ALVAREZ Jose Luis (ESP) Arbitre: BERTHIER Anne-Laure (FRA)

  45 JAQUET Clara FRA --- 5V 3D 4D 5V 1D 4D 2 6 0,333  22  26   -4  6.
  29 FAIRHEAD Helen GBR 4D --- 2D 4D 5V 5V 1D 2 6 0,333  21  24   -3  5.
  72 MERZA Celina USA 5V 5V --- 5V 4D 5V 2D 4 6 0,667  26  22    4  2.
  31 GARAM Nora HUN 5V 5V 4D --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  26  23    3  3.
  56 KLEMM Sibylle GER 2D 4D 5V 3D --- 5V 4D 2 6 0,333  23  25   -2  4.
  21 CHIPER Alexandra ROU 5V 0D 3D 2D 1D --- 1D 1 6 0,167  12  26  -14  7.
  99 WIECKOWSKA Irena POL 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  14   16  1.
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  17. BENITEZ Alejandra        VEN  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
  18. NI Hong                  CHN  6  6 1.000 30 10  20 qualifiée
  19. WIECKOWSKA Irena         POL  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
  20. STOLTZ Marion            FRA  6  6 1.000 30 17  13 qualifiée
  21. ILLARIONOVA Anna         RUS  5  5 1.000 25 19   6 qualifiée
  22. GRENCH Eileen            PAN  6  5 0.833 28 13  15 qualifiée
  23. VERGNE Carole            FRA  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  24. KIM Keum Hwa             KOR  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  25. HAMADA Maho              JPN  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  26. MUHAMMAD Ibtihaj         USA  6  5 0.833 26 16  10 qualifiée
  27. CHOI Shin Hui            KOR  6  5 0.833 29 20   9 qualifiée
  28. DI TRANSO Irene          ITA  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  29. BESBES Hela              TUN  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  30. STAGNI Livia             ITA  6  4 0.666 26 16  10 qualifiée
  31. BERDER Cecilia           FRA  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  32. NAKAYAMA Seira           JPN  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  33. NICOLL Chrystall         GBR  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  34. ROBERTS Kira             GBR  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  35. MIKINA Sabina            AZE  6  4 0.666 28 22   6 qualifiée
  36. KOZACZUK Malgorzata      POL  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  37. EGORIAN Yana             RUS  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  38. SASSINE Sandra           CAN  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  39. BENKO Reka               HUN  6  4 0.666 22 17   5 qualifiée
  40. MERZA Celina             USA  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  41. PALU Flora               FRA  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  42. GARAM Nora               HUN  6  4 0.666 26 23   3 qualifiée
  43. KOMASHUK Alina           UKR  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  44. KHOMROVA Olena           UKR  6  4 0.666 22 20   2 qualifiée
  45. LUCCHINO Alessandra      ITA  6  4 0.666 24 25  -1 qualifiée
  46. KEMPE Katherine          GBR  5  3 0.600 22 14   8 qualifiée
  47. LEMBACH Charlotte        FRA  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  48. JOZWIAK Bogna            POL  5  3 0.600 20 19   1 qualifiée
  49. BUJDOSO Alexandra        GER  5  3 0.600 17 17   0 qualifiée
  50. DANION Marie-Catherine   FRA  6  3 0.500 26 20   6 qualifiée
  51. GULOTTA Loreta           ITA  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  52. LIU Shan                 CHN  6  3 0.500 25 20   5 qualifiée
  53. GREGORIO Rossella        ITA  6  3 0.500 24 20   4 qualifiée
  54. MARY Solenne             FRA  6  3 0.500 24 20   4 qualifiée
  55. OSTOJSKA Matylda         POL  6  3 0.500 24 21   3 qualifiée
  56. KRAVCHUK Iryna           UKR  6  3 0.500 23 20   3 qualifiée
  57. MARTON Anna              HUN  6  3 0.500 22 19   3 qualifiée
  58. GONZALEZ Ursula          MEX  6  3 0.500 25 23   2 qualifiée
  59. JAMMES Alizee            FRA  6  3 0.500 25 23   2 qualifiée
  60. ZHOVNIR Olga             UKR  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  61. CHEN Xiaodong            CHN  6  3 0.500 26 25   1 qualifiée
  62. KISIALIOVA Volha         BLR  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  63. VORONINA Olena           UKR  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  64. KUMAGAI Mika             JPN  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  65. SCHNEIDER Daria          USA  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  66. KEDZIORA Katarzyna       POL  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  67. KOZLOVA Nina             UKR  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  68. BRISSON Joelle           CAN  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  69. BARATTA Emma             USA  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  70. PUNDYK Galyna            UKR  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  71. AGUSTSDOTTIR Thorbjorg   ISL  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  72. BOND-WILLIAMS Louise     GBR  6  3 0.500 23 26  -3 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  73. CIWONIUK Anna            POL  6  3 0.500 22 26  -4 qualifiée
  74. PALMEDO Sage             USA  6  3 0.500 21 25  -4 qualifiée
  75. GALIAKBAROVA Dina        RUS  6  3 0.500 18 26  -8 qualifiée
  76. NAGY Orsolya             HUN  5  2 0.400 21 18   3 qualifiée
  77. KLEMM Sibylle            GER  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
  78. WATOR Marta              POL  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
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  79. REGUIGNE Laura           FRA  6  2 0.333 18 20  -2 éliminée
  80. HUTCHISON Joanna         GBR  6  2 0.333 24 27  -3 éliminée
  81. KOVALEVA Viktoriya       RUS  6  2 0.333 21 24  -3 éliminée
  81. FAIRHEAD Helen           GBR  6  2 0.333 21 24  -3 éliminée
  83. BOULAY Beline            FRA  6  2 0.333 22 26  -4 éliminée
  83. PETO Reka                HUN  6  2 0.333 22 26  -4 éliminée
  83. JAQUET Clara             FRA  6  2 0.333 22 26  -4 éliminée
  86. KIM Pa Ran               KOR  6  2 0.333 20 25  -5 éliminée
  87. KUSHIHASHI Mayu          JPN  6  2 0.333 20 28  -8 éliminée
  88. BUNYATOVA Sevinj         AZE  6  2 0.333 15 25 -10 éliminée
  89. TANZMEISTER Dorothea     AUT  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  90. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  2 0.333 14 26 -12 éliminée
  91. ITOH Mami                JPN  5  1 0.200 16 22  -6 éliminée
  92. HASSAN Aziza             USA  5  1 0.200 16 23  -7 éliminée
  93. BERENGIER Julie          FRA  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  94. YANG Xiaochang           CHN  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  94. ALASGAROVA Aida          AZE  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  96. WILLIAMS Sophie          GBR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  97. BUNYATOVA Sevil          AZE  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  97. HIROSE Erika             JPN  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  99. CHIPER Alexandra         ROU  6  1 0.166 12 26 -14 éliminée
 100. CARROLL Alexandra        AUS  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
 101. CONTRERAS Patricia       VEN  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
 102. YOON Jisu                KOR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
 103. GARDOS Judit             HUN  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
 104. AOKI Chika               JPN  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
 105. JEREMIAS Ana Teresa      POR  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau 96-64
 33 NICOLL Chrystall          GBR
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 SCHNEIDER Daria           USA V 15
 64 KUMAGAI Mika              JPN D 06

 49 BUJDOSO Alexandra         GER
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 JOZWIAK Bogna             POL

 41 PALU Flora                FRA
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 CIWONIUK Anna             POL D 14
 56 KRAVCHUK Iryna            UKR V 15

 57 MARTON Anna               HUN V 15
 72 BOND-WILLIAMS Louise      GBR D 08

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 MERZA Celina              USA

 37 EGORIAN Yana              RUS
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 BARATTA Emma              USA D 13
 60 ZHOVNIR Olga              UKR V 15

 53 GREGORIO Rossella         ITA V 15
 76 NAGY Orsolya              HUN D 12

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 KHOMROVA Olena            UKR

 45 LUCCHINO Alessandra       ITA
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 KLEMM Sibylle             GER D 11
 52 LIU Shan                  CHN V 15

 61 CHEN Xiaodong             CHN D 11
 68 BRISSON Joelle            CAN V 15

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 KOZACZUK Malgorzata       POL

 35 MIKINA Sabina             AZE
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 KOZLOVA Nina              UKR D 09
 62 KISIALIOVA Volha          BLR V 15

 51 GULOTTA Loreta            ITA V 15
 78 WATOR Marta               POL D 10

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 KEMPE Katherine           GBR

 43 KOMASHUK Alina            UKR
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 GALIAKBAROVA Dina         RUS V 15
 54 MARY Solenne              FRA D 14

 59 JAMMES Alizee             FRA D 00
 70 PUNDYK Galyna             UKR V 00

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 SASSINE Sandra            CAN

 39 BENKO Reka                HUN
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    ISL D 00
 58 GONZALEZ Ursula           MEX V 00

 55 OSTOJSKA Matylda          POL V 15
 74 PALMEDO Sage              USA D 14

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 GARAM Nora                HUN

 47 LEMBACH Charlotte         FRA
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 DANION Marie-Catherine    FRA

 63 VORONINA Olena            UKR V 15
 66 KEDZIORA Katarzyna        POL D 13

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 ROBERTS Kira              GBR
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Tableau E.D. de 64 I
1 ZAGUNIS Mariel USA 15 V
64 GALIAKBAROVA Dina RUS  4 D

33 NICOLL Chrystall GBR 15 V
32 NAKAYAMA Seira JPN 10 D

17 BENITEZ Alejandra VEN  7 D
48 JOZWIAK Bogna POL 15 V

49 BUJDOSO Alexandra GER 15 V
16 VOUGIOUKA Vassilik GRE 10 D

9 VECCHI Irene ITA  9 D
56 MARTON Anna HUN 15 V

41 PALU Flora FRA 13 D
24 KIM Keum Hwa KOR 15 V

25 HAMADA Maho JPN 15 V
40 MERZA Celina USA  9 D

57 GONZALEZ Ursula MEX 10 D
8 GAVRILOVA Julia RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 SOCHA Aleksandra POL 15 V
60 VORONINA Olena UKR  8 D

37 EGORIAN Yana RUS  9 D
28 DI TRANSO Irene ITA 15 V

21 ILLARIONOVA Anna RUS  9 D
44 KHOMROVA Olena UKR 15 V

53 GREGORIO Rossella ITA 11 D
12 MARZOCCA Gioia ITA 15 V

13 PERRUS Leonore FRA 15 V
52 LIU Shan CHN  6 D

45 LUCCHINO Alessandr ITA 14 D
20 STOLTZ Marion FRA 15 V

29 BESBES Hela TUN 10 D
36 KOZACZUK Malgorzat POL 15 V

61 SCHNEIDER Daria USA  7 D
4 VELIKAIA Sophia RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V
62 BRISSON Joelle CAN  4 D

35 MIKINA Sabina AZE 13 D
30 STAGNI Livia ITA 15 V

19 WIECKOWSKA Irena POL 15 V
46 KEMPE Katherine GBR  6 D

51 GULOTTA Loreta ITA 11 D
14 WOZNIAK Dagmara USA 15 V

11 KORMILITSYNA Svetl RUS  9 D
54 OSTOJSKA Matylda POL 15 V

43 KOMASHUK Alina UKR 12 D
22 GRENCH Eileen PAN 15 V

27 CHOI Shin Hui KOR 10 D
38 SASSINE Sandra CAN 15 V

59 KISIALIOVA Volha BLR  8 D
6 BIANCO Ilaria ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 KUBISSA Stefanie GER  8 D
58 ZHOVNIR Olga UKR 15 V

39 BENKO Reka HUN 15 V
26 MUHAMMAD Ibtihaj USA 10 D

23 VERGNE Carole FRA 10 D
42 GARAM Nora HUN 15 V

55 KRAVCHUK Iryna UKR  7 D
10 ZHU Min CHN 15 V

15 BESBES Azza TUN 15 V
50 DANION Marie-Cathe FRA  6 D

47 LEMBACH Charlotte FRA 15 V
18 NI Hong CHN 13 D

31 BERDER Cecilia FRA 15 V
34 ROBERTS Kira GBR 10 D

63 PUNDYK Galyna UKR  8 D
2 KHARLAN Olga UKR 15 V

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
NICOLL Chrystall GBR 11 D

JOZWIAK Bogna POL 15 V
BUJDOSO Alexandra GER 10 D

MARTON Anna HUN  5 D
KIM Keum Hwa KOR 15 V

HAMADA Maho JPN 10 D
GAVRILOVA Julia RUS 15 V

SOCHA Aleksandra POL 15 V
DI TRANSO Irene ITA 10 D

KHOMROVA Olena UKR 15 V
MARZOCCA Gioia ITA 11 D

PERRUS Leonore FRA  8 D
STOLTZ Marion FRA 15 V

KOZACZUK Malgorzat POL  5 D
VELIKAIA Sophia RUS 15 V

DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V
STAGNI Livia ITA 12 D

WIECKOWSKA Irena POL 15 V
WOZNIAK Dagmara USA 12 D

OSTOJSKA Matylda POL  6 D
GRENCH Eileen PAN 15 V

SASSINE Sandra CAN 11 D
BIANCO Ilaria ITA 15 V

ZHOVNIR Olga UKR  6 D
BENKO Reka HUN 15 V

GARAM Nora HUN 13 D
ZHU Min CHN 15 V

BESBES Azza TUN 11 D
LEMBACH Charlotte FRA 15 V

BERDER Cecilia FRA 15 V
KHARLAN Olga UKR 13 D

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
JOZWIAK Bogna POL  7 D

KIM Keum Hwa KOR  7 D
GAVRILOVA Julia RUS 15 V

SOCHA Aleksandra POL 15 V
KHOMROVA Olena UKR 10 D

STOLTZ Marion FRA 10 D
VELIKAIA Sophia RUS 15 V

DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V
WIECKOWSKA Irena POL  7 D

GRENCH Eileen PAN 12 D
BIANCO Ilaria ITA 15 V

BENKO Reka HUN 15 V
ZHU Min CHN 14 D

LEMBACH Charlotte FRA  5 D
BERDER Cecilia FRA 15 V

Quart de final

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
GAVRILOVA Julia RUS 12 D

Quart de final

SOCHA Aleksandra POL 13 D
VELIKAIA Sophia RUS 15 V

Quart de final

DIATCHENKO Ekateri RUS 15 V
BIANCO Ilaria ITA  7 D

Quart de final

BENKO Reka HUN 11 D
BERDER Cecilia FRA 15 V

Semifinals

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
VELIKAIA Sophia RUS  5 D

Semifinals

DIATCHENKO Ekateri RUS 10 D
BERDER Cecilia FRA 15 V

Finale

ZAGUNIS Mariel USA 15 V
BERDER Cecilia FRA  4 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. ZAGUNIS Mariel            USA F 03031985001
    2. BERDER Cecilia            FRA F 13121989000
    3. VELIKAIA Sophia           RUS F 08061985003
    3. DIATCHENKO Ekaterina      RUS F 31081987000
    5. BIANCO Ilaria             ITA F 29051980002
    6. SOCHA Aleksandra          POL F 30031982000
    7. GAVRILOVA Julia           RUS F 20071989004
    8. BENKO Reka                HUN F 08041989000
    9. ZHU Min                   CHN F 11051988004
  10. WIECKOWSKA Irena          POL F 17021982000
  11. STOLTZ Marion             FRA F 30081990003
  12. GRENCH Eileen             PAN F 05081986002
  13. KIM Keum Hwa              KOR F 21071982004
  14. KHOMROVA Olena            UKR F 16051987003
  15. LEMBACH Charlotte         FRA F 01041988002
  16. JOZWIAK Bogna             POL F 05041983003
  17. KHARLAN Olga              UKR F 04091990000
  18. MARZOCCA Gioia            ITA F 22061979000
  19. WOZNIAK Dagmara           USA F 01071988000
  20. PERRUS Leonore            FRA F 22041984001
  21. BESBES Azza               TUN F 28111990001
  22. HAMADA Maho               JPN F 26021988002
  23. DI TRANSO Irene           ITA F 24051978000
  24. STAGNI Livia              ITA F 03031988000
  25. NICOLL Chrystall          GBR F 21051986000
  26. KOZACZUK Malgorzata       POL F 06061988001
  27. SASSINE Sandra            CAN F 28091979002
  28. GARAM Nora                HUN F 24081990000
  29. BUJDOSO Alexandra         GER F 05031990001
  30. OSTOJSKA Matylda          POL F 11051990001
  31. MARTON Anna               HUN F 15031995000
  32. ZHOVNIR Olga              UKR F 08061989002
  33. KUBISSA Stefanie          GER F 06011985001
  34. VECCHI Irene              ITA F 10061989000
  35. KORMILITSYNA Svetlana     RUS F 11081984001
  36. VOUGIOUKA Vassiliki       GRE F 20061986000
  37. BENITEZ Alejandra         VEN F 07071980001
  38. NI Hong                   CHN F 28021986006
  39. ILLARIONOVA Anna          RUS F 03071990001
  40. VERGNE Carole             FRA F 07081985001
  41. MUHAMMAD Ibtihaj          USA F 04121985003
  42. CHOI Shin Hui             KOR F 23111991002
  43. BESBES Hela               TUN F 28021987002
  44. NAKAYAMA Seira            JPN F 22111983007
  45. ROBERTS Kira              GBR F 10101989000
  46. MIKINA Sabina             AZE F 24101987000
  47. EGORIAN Yana              RUS F 20121993003
  48. MERZA Celina              USA F 01071993001
  49. PALU Flora                FRA F 13071988001
  50. KOMASHUK Alina            UKR F 24041993000
  51. LUCCHINO Alessandra       ITA F 01041984000
  52. KEMPE Katherine           GBR F 26111988000
  53. DANION Marie-Catherine    FRA F 31011986001
  54. GULOTTA Loreta            ITA F 08051987001
  55. LIU Shan                  CHN F 15011989004
  56. GREGORIO Rossella         ITA F 30081990001
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  57. KRAVCHUK Iryna            UKR F 08081989000
  58. GONZALEZ Ursula           MEX F 22111991004
  59. KISIALIOVA Volha          BLR F 10091988010
  60. VORONINA Olena            UKR F 05051990002
  61. SCHNEIDER Daria           USA F 21051987000
  62. BRISSON Joelle            CAN F 29121991000
  63. PUNDYK Galyna             UKR F 07111987005
  64. GALIAKBAROVA Dina         RUS F 02111991001
  65. MARY Solenne              FRA F 02031981001
  66. JAMMES Alizee             FRA F 05041988003
  67. CHEN Xiaodong             CHN F 11011988002
  68. KUMAGAI Mika              JPN F 10081985003
  69. KEDZIORA Katarzyna        POL F 23101990000
  70. KOZLOVA Nina              UKR F 18031988000
  71. BARATTA Emma              USA F 05071984002
  72. AGUSTSDOTTIR Thorbjorg    ISL F 14031981000
  73. BOND-WILLIAMS Louise      GBR F 14051982002
  74. CIWONIUK Anna             POL F 25041988000
  75. PALMEDO Sage              USA F 2105199600 
  76. NAGY Orsolya              HUN F 17111977000
  77. KLEMM Sibylle             GER F 10041984001
  78. WATOR Marta               POL F 09011987000

Eliminés Premier tour

  79. REGUIGNE Laura            FRA F 24061992001
  80. HUTCHISON Joanna          GBR F 08021986002
  81. FAIRHEAD Helen            GBR F 21111980000
  81. KOVALEVA Viktoriya        RUS F 09121989000
  83. JAQUET Clara              FRA F 13021989002
  83. PETO Reka                 HUN F 23051989000
  83. BOULAY Beline             FRA F 13091992001
  86. KIM Pa Ran                KOR F 22091988004
  87. KUSHIHASHI Mayu           JPN F 14021990001
  88. BUNYATOVA Sevinj          AZE F 05101989003
  89. TANZMEISTER Dorothea      AUT F 10091968000
  90. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  91. ITOH Mami                 JPN F 09011990006
  92. HASSAN Aziza              USA F 06121982003
  93. BERENGIER Julie           FRA F 12111980000
  94. ALASGAROVA Aida           AZE F 08111988000
  94. YANG Xiaochang            CHN F 02071987005
  96. WILLIAMS Sophie           GBR F 21031991000
  97. BUNYATOVA Sevil           AZE F 05101989001
  97. HIROSE Erika              JPN F 09011987004
  99. CHIPER Alexandra          ROU F 18101987000
100. CARROLL Alexandra         AUS F 26081985003
101. CONTRERAS Patricia        VEN F 21011982002
102. YOON Jisu                 KOR F 24011993005
103. GARDOS Judit              HUN F 06101992000
104. AOKI Chika                JPN F 21021990002
105. JEREMIAS Ana Teresa       POR F 29101986002
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                             
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Total Fl EP SA                 

                                                                                                             

CANTIN Pascal CAN B B B  2  1  3  2  0  1  1  1   11   0   0  11                 

BERTHIER Anne-Laure FRA B  2  2  3  2  1  1  0  0   11   0   0  11                 

SZNAJDER Rafal POL B B B  2  1  3  2  1  1  0  0   10   0   0  10                 

STOLTZ Damien FRA B  2  1  2  2  1  1  0  0    9   0   0   9                 

ALVAREZ Jose Luis ESP B B B  2  1  2  2  1  0  1  0    9   0   0   9                 

WANG Xingqi CHN B  2  1  3  1  1  0  0  0    8   0   0   8                 

EL BAKRY Medhat EGY B B B  2  1  3  1  1  0  0  0    8   0   0   8                 

BOULANGER Laurent FRA B B  2  1  2  0  1  0  0  0    6   0   0   6                 

BOBIO Thomas FRA B  2  1  2  0  1  0  0  0    6   0   0   6                 

JOUET Bertrand FRA B  2  1  2  1  0  0  0  0    6   0   0   6                 

GAUREANU Dan-Victor ROU B  1  1  3  1  0  0  0  0    6   0   0   6                 

GABY Bruno FRA B B B  1  1  2  1  0  0  0  0    5   0   0   5                 

BOLLAS Emmanuel GRE B B  1  1  2  1  0  0  0  0    5   0   0   5                 

                                                                                                             


